
 

 

VÝROČNÍ VALNÁ HROMADA 

 

v sobotu 16. ledna 2016 se uskutečnila v restauraci „ U Dana“ výroční valná hromada                                            

SDH Brno-Útěchov. Schůze se zúčastnilo devatenáct dospělých členů, tři dorostenci a hosté  

starosta městské části Brno-Útěchov PhDr. Zdeněk Drahoš a zástupce SDH Soběšice Aleš Doubek. 

 

V průběhu jednání jsme vyslechli zprávy jednotlivých členů výboru: 

- o činnosti SDH v roce 2015, 

- o činnosti mladých hasičů, 

- o činnosti jednotky SDH, 

- o hospodaření,  

- zpráva kontrolní a revizní rady 

 a návrh plánu práce SDH na rok 2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

V diskusi zaznělo poděkování starosty MČ Útěchov za práci odváděnou hasiči, zdravice soběšických 

hasičů a dále se mimo jiné hovořilo o připravovaném programu oslav 90.výročí založení SDH, o 

Mistrovství republiky v požárním sportu profesionálních a dobrovolných hasičů, které se uskuteční ve 

dnech 26. až 28. srpna v Brně a potřebě většího zapojení jednotlivých členů do akcí, které sbor pořádá. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na závěr jednání předal starosta sboru věcný dar Ladislavu Střítežskému a Janě Oháňkové, kteří oslavili 

významné životní jubileum a pozval všechny přítomné na občerstvení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


